
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015
PROCESSO Nº 07/2015
OBJETO:
Contratação de Empresa para realização de Transporte Escolar pra alunos do Município de Rodeio Bonito RS, de seguanda à
sextas feiras e também sábados letivos e dias que tenham eventos relacionados com a Secretaria de Educação, Cultura e
Desportos do Município de Rodeio Bonito e conforme itinerário do respectivo edital.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de janeiro de 2015
11 de fevereiro de 2015, às 09:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 7/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 1,00 Realização de transporte escolar nos roteiros

01, 02 e 03 com percurso de 138 km diário,
sendo nos períodos matutino e vespertino,
com previsão de transporte de 44 (quarenta e
quatro) alunos entre os pontos constantes nos
roteiros abaixo declinados. Veículo exigido com
capacidade para 44 (quarenta e quatro)
passageiros.
Roteiro 01 - Saída às 6H00 da cidade de
Rodeio Bonito(RS), com destino à Linha
Sanga da Gruta, seguindo via Ponte Barragem,
Linha São Roque, Linha das Tocas, retornando
à Linha São Roque, seguindo via Estrada
Pinhal, Linha Sanga da Gruta, cidade, com
destino a Linha Caçador, retornando à cidade,
Cohab II e retorna à cidade.

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Jose Clovis Bariviera

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015
PROCESSO Nº 07/2015
OBJETO:
Contratação de Empresa para realização de Transporte Escolar pra alunos do Município de Rodeio Bonito RS, de seguanda à
sextas feiras e também sábados letivos e dias que tenham eventos relacionados com a Secretaria de Educação, Cultura e
Desportos do Município de Rodeio Bonito e conforme itinerário do respectivo edital.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de janeiro de 2015
11 de fevereiro de 2015, às 09:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 7/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Roteiro 02 - Saída às 11H50 da cidade de
Rodeio Bonito(RS), com destino à Linha
Sanga da Gruta, seguindo via Ponte Barragem,
até a RS587, Linha São Roque, Linha das
Tocas, retornando à Linha São Roque,
seguindo via Estrada Pinhal, Linha Sanga da
Gruta, Distrito Industrial, até à cidade, Linha
Caçador, retornando à cidade, Cohab II e
retornando à cidade.
Roteiro 03 - Saída às 17H00 da cidade de
Rodeio Bonito(RS), com destino à Linha
Sanga da Gruta, seguindo via Ponte Barragem,
até a RS587, Linha São Roque, Linha das
Tocas, retornando à Linha São Roque,
seguindo via Estrada Pinhal, Linha Sanga da
Gruta, Distrito Industrial, até à cidade, Linha

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Jose Clovis Bariviera

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015
PROCESSO Nº 07/2015
OBJETO:
Contratação de Empresa para realização de Transporte Escolar pra alunos do Município de Rodeio Bonito RS, de seguanda à
sextas feiras e também sábados letivos e dias que tenham eventos relacionados com a Secretaria de Educação, Cultura e
Desportos do Município de Rodeio Bonito e conforme itinerário do respectivo edital.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de janeiro de 2015
11 de fevereiro de 2015, às 09:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 7/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Caçador, retornando à cidade, Cohab II e
retornando à cidade.

T O T A L

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Jose Clovis Bariviera

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide edital


